
Grunddata från Ladok

Kurskod: SHGL12

Anmälningskod: 33866
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Slutvecka: 202023

Studietakt: 100%

Studieform: Campus

Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 7

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 21

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
--Inga större förändringar planeras för denna kurs inför 2020.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2020-08-04

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av Systemgruppen
för utbildningsadministration.

Samhällskunskap II med didaktisk inriktning, 30.0 hp (SHGL12)
Kursansvarig: Anders Broman





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Analysen avser sammantaget för campus, distans och fristående kurs. Sammanlagt har 12/31 studenter besvarat enkäten.
Det finns som helhet i enkätsvaren en nöjdhet med kvalitet och genomförande för terminen. Den kritik som finns gällande
specifika delar kan främst härledas till snabba omställningar beroende på corona och sjukskrivning och ska därför inte
behöva uppstå nästkommande kurstillfälle.
Examinationerna för de statsvetenskapligt inriktade delkurserna har av några upplevts för likartade. Delvis beror det på att
en salstenta fick göras om till hemtenta och därmed blev lik övriga examinationer. Hur delarna sätts ihop till en helhet med
både variation och röd tråd kan ändå behöva ses över till kommande år.
De didaktiska delarna får överlag god kritik, något vi bygger vidare på och fortsätter utveckla.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Hur delarna i de statstvetenskapligt inriktade delkurerna sätts ihop till en helhet ska ses över.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


